
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO  FAGNANO CASTELLO - MONGRASSANO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Via M. Montessori, 22/26 – 87013 FAGNANO CASTELLO (Cosenza) 
Cod. Min. CSIC81500X – Codice Fiscale 99003240787 – Codice Ufficio per fattura elettronica UFFZJK - Tel. 0984/525234  

Sito Internet: www.icfagnanocastello.edu.it  E mail: csic81500x@istruzione.it – Pec: CSIC81500X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 All’Albo on line dell’istituto 

Al sito web dell’istituto 

Alla sezione amministrazione trasparente 

Al fascicolo del progetto 

 

 

  

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  

DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DI DOCENTI COSTITUENTI IL GRUPPO DI 

LAVORO STEM E MULTILINGUISMO DOCENTI A VALERE SUL PROGETTO: 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 

3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU” 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28359 

CUP: D54D23006650006 

Titolo del progetto: La scuola delle competenze 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico indicato in oggetto, prot. n. 0001852/U del 11/04/2024;  

  
VISTO il verbale della seduta del 23/04/2024 prot. n. 2088/u del 23/04/2024, nella quale la commissione ha 

valutato le istanze pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso;  

 

 

 

 

Istituto Comprensivo FAGNANO CASTELLO - MONGRASSANO - C.F. 99003240787 C.M. CSIC81500X - A915D83 - Ufficio Protocollo

Prot. 0002089/U del 23/04/2024 13:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:csic81500x@istruzione.it
mailto:CSIC81500X@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

 

DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie di seguito riportata relativa ai docenti interni: 

Ruolo A 

Prof. Punteggio 

Ferrante Maria Antonietta 79 

Spaccarotella Angela 33 

 

Ruolo B 

Prof. Punteggio 

Quintieri Antonella 22 

Tripicchio Marianna 19 

 

Avverso la presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine la 

graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

 

 

       Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Gabriella Ardia 

       F.to digitalmente 

 


		2024-04-23T13:28:13+0200
	GABRIELLA ARDIA




